
Id: CBIPP-PDBBF-NJJXQ-FTIWR-UVPJT. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 15 marca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz § 17 pkt 7 uchwały Nr XLIII/333/2010 z dnia 11 stycznia 2010 r. upoważniającej Burmistrza Miasta - Gminy 
Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działów - Burmistrz Miasta - Gminy 
Stryków zarządza , co następuje: 

§ 1. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie Miasta - Gminy Stryków na 2010r. rozdysponować kwotę 360,-
zł na szczepienia ochronne dla dziewcząt przeciw rakowi szyjki macicy. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 4.200,-zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 15 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

wydatki własne 

Zalacznik1.doc

